
DODATEK č. 1 

 
ke smlouvě  o  dílo  č. 080147232003  ze dne  26. 6. 2003,  uzavřené  mezi   Městem   Třebíč,  

IČ 00290629 (objednatelem) a firmou PARK – sadovnické a krajinářské úpravy – veřejná 

obchodní společnost, se sídlem na JE Dukovany, 675 50 Dukovany, IČ 00560081 

(zhotovitelem),  

„na údržbu městské zeleně na části území města Třebíč – sever“ 

___________________________________________________________________________ 

 

Čl. I. 
 

Na základě usnesení 99. schůze rady města Třebíče č. RM -99-2006-04   konané dne 23. 2. 

2006 se smluvní strany dohodly o zvýšení smluvní ceny prací při údržbě zeleně vzhledem 

k inflaci v předchozích letech o 3%. 

Dodatek současně řeší změnu sazby DPH ze snížené ve výši 5% na základní ve výši 19% a 

snížení rozsahu díla řešeného v Příloze č. 4 smlouvy vypuštěním základní plochy č. 10 – 

Nový hřbitov, Míčova a č. 18 – Velkomeziříčská u stadionu, které se staly součástí zakázky 

řešené smlouvou o dílo na údržbu městské zeleně na části území města Třebíč – východ. 

 

 

 

1. v článku III. CENA ZA PROVEDENÉ PRÁCE odst. 3 se dosavadní text nahrazuje tímto 

novým textem: 

„Celková cena pro část Třebíč – sever je tvořena součtem cen za údržbu hlavních prací 

všech základních ploch v části Třebíč – sever a bude uvedena jako cena celková bez 

DPH, DPH a cena včetně DPH. 

Pro rok 2006 a roky následující činí celková roční cena údržby zeleně (hlavních prací) 

v části Třebíč – sever pro variantu se třemi sečemi na plochách II. intenzitní třídy 

 3. 689. 053,-                   Kč bez DPH 

     700. 920,-               Kč DPH 19% 

4. 389. 973,-                     Kč s DPH 

Pro variantu se čtyřmi sečemi na výše uvedených plochách (po odsouhlasení dostatku 

finančních prostředků zastupitelstvem) činí celková cena roční údržby zeleně (hlavních 

prací) v části Třebíč – sever pro rok 2006 a roky následující 

4. 243. 586,-                     Kč bez DPH 

    806. 281,-                     Kč DPH 19% 

 5. 049. 867,-                    Kč s DPH 

V roce 2006 a následujících bude objednatelem zhotoviteli písemně sdělen rozsah prací 

(četnost sečení) po odsouhlasení rozpočtu města na příslušný rok zastupitelstvem města.“ 

 

2.  V příloze č. 4 – Soupis základních ploch a jejich vymezení v mapě města – se vypouští 

text: „10 – NOVÝ HŘBITOV, MÍČOVA: plochy u Nového hřbitova, plochy u garáží, 

Míčova – po křižovatku s dr. Holubce“  

      a text: „18 – VELKOMEZIŘÍČSKÁ - u stadionu : část Míčova ul. Část 

Velkomezeříčská ul., ul. Manž. Curieových“, které se staly součástí zakázky řešené 

smlouvou o dílo na údržbu městské zeleně na části území města Třebíč – východ. 

 



3.  Text Přílohy č. 5 – Roční rozpočty jednotlivých základních ploch rok 2004 a následující se 

nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku – Roční rozpočty jednotlivých základních ploch 

pro rok 2006 a následující. 

 

4.  Text Přílohy č. 6 – Jednotkové ceny zhotovitele se nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto dodatku 

–   Jednotkové ceny zhotovitele pro rok 2006 a následující. 

5. Zbývající ustanovení výše uvedené smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají 

v platnosti beze změny. 

 

  

Čl. II. 
 

 

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

2. Dodatek je účinný od 1. 3. 2006. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě  

vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho Přílohy: 

č. 1 – text Přílohy č. 5 smlouvy o dílo č. 080147232003 ze dne 26. 6. 2003 – Roční 

rozpočty jednotlivých základních ploch pro rok 2006 a následující 

č. 2 – text Přílohy č. 6 smlouvy o dílo č. 080147232003 ze dne 26. 6. 2003 – Jednotkové 

ceny zhotovitele pro rok 2006 a následující. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třebíči dne                                                                      V Třebíči dne                                                                                            

Objednatel:                                                                          Zhotovitel: 

Město Třebíč                                                                        PARK – sadovnické  a krajinářské úpravy -              

           Miloš Mašek – starosta                                                         veřejná obchodní společnost se sídlem na 

JE Dukovany                                                                                                  

                                                                                                         Jan Souček - společník 

                                                                                             Karel Fučík - společník 


